Diário   Oficial Página 62   02 de Março de 2022 Nº 28.195

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

FAPEMAT
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

<BEGIN:1322429:62>

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO
CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2021 - TECNOVA II - Processo:
0000052/2022.  Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a
FAPEMAT e Michele Jackeline Andressa Rosa. Objeto: Bolsa Pesquisador
na Empresa 6 - BPE VI. Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
Duração: 01 (um) mês; Data da Assinatura: 24/02/2022. Vigência:
01/03/2022 à 31/03/2022. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva -
Presidente da FAPEMAT, Michele Jackeline Andressa Rosa - Concessio-
nário e Roseli Muniz Giachini - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO
CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2021 - TECNOVA II - Processo:
0000055/2022.  Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a
FAPEMAT e Roseli Muniz Giachini. Objeto: Bolsa Pesquisador na Empresa
6 - BPE VI. Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Duração: 01 (um) mês;
Data da Assinatura: 24/02/2022. Vigência: 01/03/2022 à 31/03/2022.
Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Roseli Muniz Giachini - Concessionário e Michele Jackeline Andressa Rosa
- Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO
CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 004/2021 - PESQUISA APLICADA -
CADEIAS PRODUTIVAS DE MATO GROSSO - Processo: 0000058/2022.
Espécie: Termo de Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Maria
Clara Santana Abdo. Objeto: Bolsa de Inovação Tecnológica - IT. Valor: R$
450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). Duração: 12 (doze) meses; Data
da Assinatura: 24/02/2022. Vigência: 01/03/2022 à 28/02/2023. Assinam:
Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Maria Clara
Santana Abdo - Concessionário e Angelo Polizel Neto - Orientador.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO
E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº.
003/2021 - EXTENSÃO TECNOLÓGICA - CONHECIMENTO A SERVIÇO
DA POPULAÇÃO - PROCESSO Nº 209246/2021.
CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato
Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA: Universidade Federal
de Mato Grosso - UFMT. CONCESSIONÁRIO: Marcelo Lattarulo Campos.
OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até o dia 25/08/2022. DATA
DE ASSINATURA: 16/02/2022. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da
Silva - Presidente da FAPEMAT, Leandro Dênis Battirola - Pró-Reitor UFMT
e Marcelo Lattarulo Campos - Concessionário.
<END:1322429:62>

UNEMAT
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

<BEGIN:1322529:62>

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 37, III, da
Constituição Federal de 1988; com o item 14.1 do Edital n° 051/2019 -
FACH, para o Campus de Cáceres.
RESOLVE:
Art. 1°. - Prorrogar a validade do Edital, por 02 (dois) anos, até 27 de
fevereiro de 2024.
Art. 2°. - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Cáceres/MT, 25 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. RODRIGO BRUNO ZANIN
Reitor

*Documento assinado eletronicamente por meio de certificado digital
<END:1322529:62>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

U
N

E
M

A
T

C
A

P
20

22
07

19
6

Autenticado com senha por TATIANE DIAS SANTANA - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / REITORIA -
03/03/2022 às 13:21:37.
Documento Nº: 948943-9141 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=948943-9141

https://linksiga.trf2.jus.br
Highlight

Highlight

	UNEMAT-CAP-2022/07196